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Her kan dere lese den første utgaven av CHRISC NYTT - CHRISC Stavanger sin veggavis. Mye bra informasjon, bilder
og nyheter fra både CHRISC Stavanger og vårt vennskapsdistrikt Arusha i Tanzania.






Hva er CHRISC:









CHRISC er den internasjonale avdelingen i KRIK som arbeider med sport og utvikling utenfor Norge. CHRISC startet
under navnet &rdquo;Global-KRIK&rdquo; i samarbeid mellom KRIK og Strømmestiftelsen i 1993. Målet var å spre KRIK-
ideen i Øst-Afrika og å bygge opp sportsorganisasjoner der. CHRISC ble registret i Tanzania og Uganda i 2003, Kenya
fulgte kort tid etter. I tillegg holder CHRISC på med å starte CHRISC i Rwanda.


I 2008 var det 20-25000 deltakere i CHRISC fra 4 land og 13 ulike distrikter.





CHRISC sin visjon er: &rdquo;Empower young people in East Africa through sports, health information, education and
the Christian faith.&rdquo;&rsquo;





I Norge har CHRISC 5 lokallag/distrikter: Agder, Oslo, Trondheim, Bergen og Stavanger. Distriktene fungerer som
ressursgrupper for CHRISC i Øst-Afrika og hvert distrikt har sitt vennskapsdistrikt i Afrika. CHRISC-Norge distriktene driver
med informasjonsarbeid blant KRIKere og samler inn penger til sitt prosjektland. I tillegg har CHRISC-Norge som mål å bli
KRIK sitt hjertebarn.


Vi i Stavanger har Arusha/Tanzania som vårt vennskapsdistrikt.






 






 






 






Litt informasjon om CHRISC i Arusha:
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CHRISC begynnte 1999 i Arusha.


Hovedaktiviteten i Arusha er fotball, men det finnes også noen få volleyballag.


Omtrent 150 lag spiller i en egen CHRISC-liga som er indelt i 4 soner.


Aldersgruppen er fra U12 til U16.


Før trenigene begynner har de forskjellige workshops: HIV/Aids, ledertrening og bibelkunnskap. Kampene er i helgene og
det pleier å være 2 lag fra en sone for å unngå lange reiser. Når det spilles finaler blir fellestransport organisert.


Treneren til hvert lag velger ut 2 ungdommer som hjelper å lede laget. Disse 3 har da ansvaret for laget mens ligaen
foregår.


Dessuten kommer også dommerne fra de forskellige lag.


Arusha har i utviklet seg til å bli det mest aktive distriktet i Tanzania. Nasjonalkontoret befinner seg også i denne byen. 






 






Teamtur til Tanzania









Hvert år får 2 jenter og 2

gutter fra Stavanger muligheten til å reise til Tanzania. De neste 2 år

blir Arusha vårt mål. Teamet har som oppgave å holde noen seminarer,

bli kjent med de lokale lederne og får litt innblikk i arbeidet til

CHRISC Arusha.


Dessuten treffes alle norske team i Moshi til en stor

fotballtunering. Der er de først og fremst tilskuere, men får også noen

små oppgaver.


Er du over 18 år, medlem i KRIK og brenner for KRIK

ideen, bor du i Stavanger (området) og kan delta i forskjellige

aktivitetene året før og etter reisen &ndash; ta kontakt med:


Anneli Pohl, leder i CHRISC Stavanger: anneli@skriks.no






 






National Camp 09
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Tanzania sitt svar på Arena, er National Camp. Her møtest heldige CHRISC-arar frå heile Tanzania, for 5 dagar med sport,
leik, undervisning &ndash;rett og slett ha det løye! I motsetning til Arena, er det heilt gratis for deltakarane å vere med. Både
reise, mat og opphald sørger CHRISC for å dekkje! 













I vår vart National Camp arrrangert for fjerde gong, med Norsk Folkehjelp og den norske ambassaden i Tanzania som
sponsorar. Utan å gå i detalj kan ein seie at dei ikkje har vore heilt nøgde med korleis NC har vore gjennomført dei siste åra,
og relativt kraftige oppfordringar til endringar vart stilte som ultimatum til CHRISC. Difor var det ekstra opplyftande å sjå
resultatet, National Camp 09 var ein suksess!





Mange endringar vart gjennomførte frå tidlegare år. Blant anna var det fyrste året at laga vart miksa. Gutar og jenter frå alle
distrikt vart delte inn i 9 aktivitetsgrupper, og alle fekk prøva seg i forskjellige sportar: Basketball, nettball, fotball og
volleyball samt ein god gammaldags stafett stod på programmet. Folk var på ulike nivå (unntatt i volleyball &ndash; der nivået
jevnt elendig...), men syntest det var svært positivt å vere på lag med folk dei ikkje kjente frå før av. Aktivitetane vart
gjennomførte slik at kvar gruppe dreiv med ein sport i ein dag, og så ein annan sport dagen etter. Slik vart leiren nettopp
det &ndash;leir -og ikkje ei turnering. Reine fotballturneringar er det nok av i Tanzania, og det er ikkje behov for å styrke
konkurranseinstinktet til &rdquo;fotballgutta&rdquo;. For å seie det fint.  













Aldersforskjellen på National Camp er i norske auge stor; dei yngste deltakarane er ti år, medan dei eldste er dobbelt så
gamle. Dette skulle ein tru skapte problemer, men dettet gjekk knirkefritt! Dei eldste deltakarane tok ansvar for dei
yngste, anten dei sørga for at dei la seg om kvelden eller kom seg på bussen om morgonen. Imponerande!





Deltakarane val seminar som dei gjekk på om morgonen. Ein kunne velje mellom fyrstehjelp, born sine rettar, dommar-
eller trenarkurs på forskjellige nivå. 





Sjølv om det fortsatt er mogleg å få National Camp enno betre, var det utruleg mykje som var gjort sidan tidlegare år. Dei
ansette og frivillige i CHRISC hadde planlagt leiren i fleire månadar, og resultatet var veldig bra!





Til neste år blir utfordringa å få kveldsmøtene endå betre, med meir gjennomtenkt program og meir strukturert innhald.
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Visste du at...


... CHRISC heter Youth Sports Contact i Tanzania (for å inkludere både kristne og ikke kristne)


... at det er mer enn 100 lag i Arusha, men kun 2 av dem er jentelag




 



Bønne emner:





Takk:



	
 - &bull;    Bevaring på reisen og god felleskap i teamet

	
 - &bull;    Vennskapet med ledere i CHRISC Arusha/Tanzania



Forbønn:






	
 - &bull;    Finne et engasjert team å reise til Tanzania i år

	
 - &bull;    Bygge ut vennskapet og samarbeid med CHRISC Arusha

	
 - &bull;    Guds ledelse i planlegging i Stavanger og Arusha/Tanzania
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